
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА  

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 

04.09 2023                                                                                           №           -П  

ст-ца Крыловская 

 

 

«О реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу»» 

 На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края № 2563 от 11.07.2019 г. «О реализации 

Всероссийского проекта «Самбо в школу»», в целях повышения интереса к 

основам развивающегося вида спорта - Самбо, развития физического  

воспитания  школьников , интереса внеурочной деятельности, в рамках плана 

воспитательной работы ... 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. ЗДВР Тимошенко Л.В. .: 

 

 Продолжить  участие в проекте «Самбо в школу», разработать 

план мероприятий в рамках проекта до 10 сентября 2023г. , 

 включить в программу внеурочной деятельности изучение основ 

самбо-гимнастики  в 10, 4х, 3х,7х  классах,  допобразование во 2 

классах, 

 15.11. организовать участие детей в Дне Самбо.  

 

2. ЗДУВР Николаенко О.А. реализовать участие в проекте для   8-9,11  

классов  в рамках  3 урока физической культуры. 

3. Учителям физической культуры Гаценко А.А. , НестеренкоА.Г. : 

 проводить  по плану  на уроках физкультуры мастер-классы  с 

учащимися школы по популяризации данного вида спорта, 

 провести конкурсные мероприятия 15.11. ко Дню Самбо, 

 принимать участие в соревнованиях по самбо.  

4. Контроль над исполнением приказа возложить на ЗДВР Тимошенко 

Л.В.  

5. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

6. Секретарю довести приказ до сведения под роспись. 

Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй 



 


		2023-10-04T14:50:46+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




